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  MØTEBOK DRIFTSSTYRET MIDTSTUEN SKOLE 20.1.2026 

 

________________________________________________________ 

 
Til stede: Grete Svensen (ansattrepresentant), Axel Emil Roll (DS leder/foreldrepresentant), Silje Johnsen 

(FAU/ foreldrepresentant), Henrik Ræder (ansattrepresentant), Vilja Moe Maurstad (10F elevrådet), Solveig E. 

Vadset-Øie Braute (9E elevrådet), Anne- Marit Petersen Lie (H), Tryg Thu (vara/Monica Dypeng H) Sissel 

Eilertsen (rektor/sekretariatet) Christel Sannerud Sydnes Fiske (ass.rektor/sekretariatet/referent).  

 

Fravær: Øystein Jetne (SV), Monika Dypeng (H) 

 
SAKSLISTE:  

 Sak 1/26 Godkjenning av møtebok (vedtak):  

Vedtatt av Driftsstyret 

 

Sak 2/26 Godkjenning av innkalling og dagsorden (vedtak):      

  Vedtatt av Driftsstyret  

 

Sak 3/26 Økonomi/budsjett/strategisk plan vår 2026 (vedtak):   

 

Gjennomgang av hovedkomponentene i skolens budsjett og foreløpig regnskap-. Endelig regnskap skal foreligge 
innen utgangen av februar.  Disponering av mindreforbruk blir gjort i neste DS-møte 9. mars 2026. Prognosen 
for mindreforbruk 2025: 3 300 000.  

 
Budsjettet virker romslig nok i 2026.  

Budsjettet er justert for lønns- og prisvekst, skolen har flere elever og spesialavdelingen gir økte ressurser. På 

grunn av paviljongen er det økte midler til renhold og husleien er økt.  

Det er ansatt ny renholder i 45% stilling til paviljongen. Det er ansatt tre nye lærere, og det ser ut til at skolen 

ansetter en til våren 2026. Eventuelle utskiftninger er ikke tatt høyde for.  

Det er prioritert læringsmidler til undervisningen, oppbygging av nytt bibliotek, samt seminar til ansatte 2026. 

Skolen setter av en del midler til elev-pc-er fordi man har som mål at elevene får nye maskiner når de begynner 

i 8.kl. Pris per maskin er varslet økt, uten at man vet eksakt pris. Det er satt av en del til overtid og vikarer 

internt, særlig til bruk våren 2026 fordi man ser at det er positivt for elevene sosialt og gir bedre kvalitet i 

opplæringen.  

Skolen ønsker å opprettholde frokost til elevene, og andre sosiale utgifter er prioritert. Det er satt av midler til å 

opprettholde positive og inkluderende aktiviteter for elevene.  

Ingen elevtallsjustering er lagt inn i årets budsjett. 165 elever på årets 10. trinn og 174 elever som tilhører 

Midtstuen skole 7. trinn fra fire skoler. Det er usikkert hvor mange elever som søker seg til andre skoler, og 
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erfaringsmessig mister skolen minst 25 elever. Det antas at elevtallet blir omtrent som i år +/- 10 elever.  

Skolen ønsker å beholde faste, inngåtte avtaler. Det er også satt av midler til å holde spillrom og skolehagen 

i gang 2026. Alle praktisk- estetiske fag får eget budsjett.  

Det er lagt inn moderate inntekter, både i refusjoner og leieinntekter.  

Budsjettet for Midtstuen skole 2026 ble vedtatt av driftsstyret.  

 

Strategisk plan vår 2026På grunn av ny strategi for kommunen, og ny strategi for Osloskolen, skal ny plan for 

skolen legges fram høsten 20026. Skolen ønsker derfor å prolongere strategisk plan for 2025 til og med juli 

2026. DS ble orientert om kommunens strategi og skolens prosess. Hovedfokus i ny strategi for skolene er: 

- Språk og grunnleggende ferdigheter 

- Inkludering og sosial læring 

- Demokrati og medborgerskap 

Strategisk plan for 2026 ble godkjent og vedtatt av driftsstyret.  

 

Sak 4/26 Elevundersøkelsen 2025 (orientering)  

 
Gjennomgang av resultatene fra elevundersøkelsen 2025.  

Skolen har høyere mobbetall enn ønsket. De er noe lavere enn for landet og Oslo kommune. Andel elever som 

opplever mobbing øker med trinn: 8. trinn, 9. trinn, 10. trinn.  

De fleste indikatorene har små endringer fra forrige år, med størst nedgang i mestring på 8. trinn og svak økning 

i trivsel på 9. trinn. Samlet viser resultatene stabile forhold på de fleste indikatorene, med små variasjoner i 

trivsel, motivasjon og mestring mellom trinnene.  

Trivsel, motivasjon og mestring holder seg stabilt på tvers av trinn.  

Faglig utfordring og vurdering for læring ligger også stabilt på tvers av trinn.  

Støtte hjemmefra og fra lærer er gjennomgående høy (4,1–4,5 på alle trinn).                                 

Endringer siste år viser liten variasjon i hovedindekser, men en nedgang i mobbing på skolen totalt (-6,3 

prosentpoeng).  

Midtstuen skoles arbeid med elevundersøkelsen: 

Hver klasse lager en handlingsplan – velger noen områder å jobbe videre med. Resultatene tas opp i elevrådet, 

både tilbakemeldinger og råd, som så skal presenteres for lærerne i utviklingstid. Klassene gjennomføre egen 

Klassetrivselsundersøkelse, med spørsmål knyttet til utfordringsbildet. 

 
Tatt til orientering av driftsstyret.  

  

Sak 5/26 Orientering fra FAU (orientering)  
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Savner generelt mer informasjon fra skolen. Kan det være mer informasjon i ukeplanene? Får alle klasser den 
samme informasjonen? Det finnes en guide for klassekontakter, som med fordel kan tas i bruk.  
FAU ser fram til orientering fra elevrådet om elevundersøkelsen 10. mars. Det er et ønske om tettere dialog om 
skolens miljø i FAU, når SMU er nedlagt. Assisterende rektor følger opp den saken i samarbeid med FAU-leder. 
FAU har besluttet å arbeide mer aktivt for en større grad av likhet mellom klassene med tanke på aktiviteter 
arrangert av foresatte.  Sosialkomiteen kommer tilbake med mer informasjon om sine planer. 
 
Tatt til orientering av driftsstyret.  
 
 
Sak 6/26 Orientering fra politikere (orientering) . 

Ingenting å formidle denne gangen.  

  

Sak 7/26 Orientering fra elevrådet (orientering) 

Elevrepresentantene bekrefter at det må settes av god tid til selve gjennomføringen av klassetrivsel-

undersøkelsen, og at det kan være uheldig at elever som er ferdige, får lov til å forlate klasserommet, fordi det 

kan skape uro og stresse de som blir sittende igjen – derfor kanskje dårligere svar. Når det gjelder 

Elevundersøkelsen skal handlingsplanene presenteres på foreldremøtene på alle trinn, og elevrådet skal besøke 

FAU 9. mars, for å snakke om resultatene og veien videre. De hevder at elevundersøkelsen ikke oppleves som 

for lang, men at det er viktig at det ikke gis andre og mer attraktive alternativer til å gjennomføre denne seriøst. 

Ukeplanene fungerer godt. 

Tatt til orientering av driftsstyret.  
 

Sak 8/26 Eventuelt  

Politikerrepresentant har spørsmål om organisering av skyss til FO- bygget. Det er ikke bestemt enda, og ASA 

(Avdeling for skoleanlegg) planlegger en medvirkningsprosess for elever og foresatte våren 2026. Det blir mest 

sannsynlig en mulighet for noe buss og noe reisekort for elevene. Politikerrepresentanten er opptatt av at det 

blir en bussordning for skolens elever.  

Spørsmål fra eleven om det er plass til å gjennomføre ball i FO-bygget. Ja, det er et veldig godt lokale for dette i 

FO bygget.   

Spørsmål om når skolen skal flytte og hvor lang tid det tar å bygge ferdig: Skolen har fått informasjon om at 

utflytting avhenger av at Lilleborg kan flytte ut av FO- bygget. Vi er fremdeles forespeilet utflytting tidlig i 2027. 

Byggetiden er estimert til 3 – 3,5 år.  

  
 
Nytt møte 10. mars kl.16.30 
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